UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 28, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve

prorrogar, por mais 01(um) ano, a validade do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, na Classe Auxiliar, nível I, Regime de Trabalho de

quarenta horas semanais (T-40), nas áreas Atenção ao Paciente Crítico / Saúde do Idoso e

Saúde Coletiva / Saúde da Mulher, da Unidade Acadêmica de Enfermagem - CCBS, objeto do

Edital nº 13, de 23 de maio de 2017, com resultado homologado através do Edital nº 15, de

11 de julho de 2017, publicado no DOU nº 134, de 14/07/2017, seção 3, página 64.

Patrício Marques de Souza

Diretor